



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# BSV Krantilbehør A/S

**Knudevejen 3B, 6600 Vejen**

**CVR-nr. 30 89 99 89**

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Jan Bruun Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSV Krantilbehør A/S Knudevejen 3B 6600 Vejen  Telefon: 75 36 21 22 Hjemmeside: <a href="http://www.bsv-vejen.dk">www.bsv-vejen.dk</a>  CVR-nr.: 30 89 99 89 Stiftet: 30. september 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Bruun Jørgensen, formand Flemming Jensen Allan Johan Richardy
<b>Direktion</b>	Flemming Jensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af løfte- og håndteringsudstyr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning og målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.283 t.kr. mod 4.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. På baggrund af Covid-19-pandemien og effekten heraf på kunder og markeder anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.282.831</b>	<b>4.414.980</b>
Distributionsomkostninger	-1.089.221	-920.343
Administrationsomkostninger	-3.029.287	-2.858.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.323</b>	<b>635.673</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.811	-87.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.512</b>	<b>547.832</b>
Skat af årets resultat	-21.117	-126.490
<b>Årets resultat</b>	<b>55.395</b>	<b>421.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.395	421.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.395</b>	<b>421.342</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.342.251	2.731.672
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.167	8.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.345.418</u>	<u>2.740.269</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.345.418</u></b>	<b><u>2.740.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.212.929	6.720.627
	Varebeholdninger i alt	<u>8.212.929</u>	<u>6.720.627</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.357.455	2.197.645
	Tilgodehavende selskabsskat	158.842	0
	Andre tilgodehavender	57.835	249.376
	Periodeafgrænsningsposter	77.417	146.217
	Tilgodehavender i alt	<u>3.651.549</u>	<u>2.593.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.202</u>	<u>1.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.865.680</u></b>	<b><u>9.315.307</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.211.098</u></b>	<b><u>12.055.576</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.835.952	5.780.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.335.952</b>	<b>6.280.557</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	201.322	200.863
Andre hensatte forpligtelser	60.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>261.322</b>	<b>260.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	636.178	912.214
Anden gæld	837.357	820.938
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.535	1.733.152
4 Kortfristet del af langfristet gæld	276.035	271.928
Gæld til pengeinstitutter	2.596.790	299.027
Modtagne forudbetalinger fra kunder	926.588	144.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.322.105	1.436.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.536	217.800
Selskabsskat	0	62.236
Anden gæld	789.235	1.349.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.140.289	3.781.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.613.824</b>	<b>5.514.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.211.098</b>	<b>12.055.576</b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager	10.492.552	9.355.121		
Pensioner	1.260.928	1.079.747		
Andre omkostninger til social sikring	467.442	449.801		
	<b>12.220.922</b>	<b>10.884.669</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 24	 23		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.712	5.178		
Andre finansielle omkostninger	79.099	82.663		
	<b>87.811</b>	<b>87.841</b>		
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.567.463	1.741.631		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	912.213	276.035	636.178	0
Anden gæld	837.357	0	837.357	837.357
	<b>1.749.570</b>	<b>276.035</b>	<b>1.473.535</b>	<b>837.357</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.597 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				8.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.935
Materielle anlægsaktiver				2.345

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Den samlede leje udgør årligt 900 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. december 2028. Der er i forbindelse hermed stillet bankgaranti på 573 t.kr. af selskabets bankforbindelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Jensen 2007 Holding ApS, CVR-nr. 30 89 99 54, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.